ПРОТОКОЛ № 35
заседания Общественного совета

Место проведения:                                        Зал заседаний аппарата маслихата
Дата и время:	14.11.2023 года 11-00ч.
Присутствовали:     Члены Общественного совета – 11 человек.
1. Руководитель КГУ «Отдел экономики и финансов акимата Мамлютского района СКО» Семыкин Дмитрий Сергеевич

                                                 Повестка дня :
1. Рассмотрение   проекта  решения маслихата Мамлютского района Северо-Казахстанской области «О внесении изменений и дополнений в решение маслихата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от 26 декабря 2022 года  № 31/2 «Об утверждении районного бюджета на 2023-2025 годы»
Информация Семыкина Д.С.

        Вопрос Стадник Н.И.
Сколько было выделенно средств на средний ремонт дороги в г. Мамлютка?

Ответ Семыкина Д.С. Было потрачено 150 млн.тг.

Рассмотрев вопросы повестки дня, Общественный совет

                                                                                                                                           РЕШИЛ:
1. Проект решения маслихата Мамлютского района Северо-Казахстанской области «О внесении изменений и дополнений в решение маслихата Мамлютского района Северо-Казахстанской области от 26 декабря 2022 года  № 31/2 «Об утверждении районного бюджета на 2023-2025 годы» рассмотрен, предложений и замечаний не поступало. Рекомендовано рассмотрение данного проекта на сессии районного маслихата.

Председатель Общественного совета:                              А. Мушарапова

ПРОТОКОЛ №

3

5

з

аседания Общественного совета

Место

проведения

:

Зал заседаний аппарата маслихата

Дата и время:

14

.

1

1

.2023 года 1

1

-

00ч.

Присутств

овали:

Члены Общественного совета

–

11 человек.

1.

Руководитель

КГУ «Отдел экономики и финансов акимата

Мамлютского района СКО»

Семыкин Дмитрий Сергеевич

Повестка дня :

1.

Рассмотрение

проекта  решения маслихата Мамлютского района

Северо

-

Казахстанской области «

О внесен

ии изменений и дополнени

й

в

решение маслихата Мамлютского района Северо

-

Казахстанской области

от 2

6

декабря 20

22

года

№

31

/2 «Об утверждении районного бюджета

на 202

3

-

202

5

годы

»

Информация Семыкина Д.С.

Вопрос Стадник Н.И.

Сколько было выделенно

средств на средний ремонт дороги в г.

Мамлютка?

Ответ Семыкина Д.

С. Было потрачено 150

млн.тг.

Рассмотрев вопросы повестки дня, Общественный совет

РЕШИЛ:

1.

Проект решения маслихата Мамлютского района Северо

-

Казахстанской

области «

О внесении изменений и дополнени

й

в

решение маслихата

Мамлютского района Северо

-

Казахстанской области от 2

6

декабря 20

22

года

№

31

/2 «Об утверждении районного бюджета

на 202

3

-

202

5

годы

»

рассмотрен, предложений и замечаний не поступало. Рекомендовано

рассмотрение данного проекта на сессии ра

йонного маслихата.

Председатель Общественного совета:                              А. Мушарапова